
DAROVACÍ SMLOUVA

Uzavřená podle §2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

mezi smluvními stranami

1. VIG NO, as.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka Č. Z 6429
se sídlem: Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00
IČO: 24725960
DIC pro DPH: CZ699000955 (Člen skupiny podle ZDPH, skupina je měsíčnZrn

pLátcem DPH)
DIC pro ostatní daně: CZ24725960
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4205812/0800

zastoupená:

Kontaktní adresa:

Ing. Lud'kem Markem, předsedou představenstva
a Ing. Mgr. Juditou Říhovou, členkou představenstva

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Úsek řízení investic a správy majetku
Pobřežní 665/21
186 00 Praha 8 - Karlín

(dále jen ,,dárce")

a

2. Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674
příspěvková organizace zapsaná v Rejstříku ŠKoL a školských zařízení
se sídlem: Praha 4 - Háje, K Milíčovu 674/2, 149 00
IČO: 61388424
Zastoupená: Mgr. Alenou červenou, ředitelkou
(dále jen ,,obdarovaný")

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je darování movitých věcí uvedeným v příloze č. 1 ve prospěch
obdarovaného (dále jen ,,dar"). Zůstatková hodnota daru činí 182.000 KČ.

2. Darování movitých věcí podle této smlouvy je účelově vázáno na podporu činností
souvisejících se vzděláváním studentů a jejich zázemí.. Obdarovaný předloží dárci zprávu
o financování projektů elektronicky na mail jsnytr@koop.cz, a to po dokončení projektů,
nejpozději však do 31. 12. 2023.

3. V případě, Že obdarovaný použije movité věci, nabyté podle této smlouvy, k jinému než
ke sjednanému účelu, je dárce oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit a
domáhat se vrácení daru. Obdarovaný se zároveň zavazuje případné použití daru
nabytého podle této smlouvy k jinému než ke sjednanému účelu, bez zbytečného odkladu
písemně oznámit dárci, přitom oznámí skutečný účel, ke kterému by byl dar nakonec
použit. Pro případ, Že by dárci vznikla újma v důsledku takového postupu obdarovaného,
se obdarovaný zavazuje tuto újmu dárci nahradit.



4. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem daru.
5. Obdarovaný dar přijímá a bere na vědomí, že dar je věcí použitou, řádně si věc Pr'=)hlédl

a přebírá na sebe veškerou odpovědnost za případné škody, které by mu mohly být cdarem
způsobeny.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran (plnění smlouvy)

1. Dárce předal dar obdarovanému na základě Předávacího protokolu před podpisenm této
smlouvy. Předávací protokol je nedílnou součástí této darovací smlouvy a tvoř=í její
přílohu č. 2.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá pLatnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními strana mi a
účinnosti dnem fyzického předání daru.

2. Všechny změny a doplňky této smlouvy jsou platné jen v písemné formě a s podpisy obou
smluvních stran.

3. Smlouva je vyhotovena v jednom elektronicky signovaném vyhotovení. Každá ze
smluvních stran dostane své elektronické vyhotovení.

4. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s touto smlouvou připojují své elektro nické
podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1 - Seznam věcí

Příloha č. 2 - Předávací protokol

V Praze dne ...................2023

Za dárce:
VIG ND,a.s.

Si
D
M
Date: 2023.05.22j 0:45:58 CEST

Ing. Luděk Marek
Předseda představenstva

.

Datum: 2023.05.22 22:43:24,,,w
Ing. Mgr. Judita Říhová
členka představenstva

V Praze dne ..................2023

Za obdarovaného:
Základní škola s rozšířenou výukou
jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674

Datum: 2023.05.26 1 3:38:54+02'00'

Mgr. Alena červená
Ředitelka



Příloha č. 1- Seznam věcí

- skříň 2 dveře (úložný prostor, zelený blok)
- Skříň 4 dveře (šatní, zelený blok)
- skříň vysoká posuvné dveře (zelený blok)
- Bočnídesky zelené (zelený blok)
- Kontejner roletový bílý
- Skříň nízká posuvné dveře
- Židle phone box
- Stůl kulatý mobilní
- Stůl přístavný čtverec
- Lavice Relax nízká 240
- Stůl nízký 140
- stůl nízký 240
- Stůl vysoký 240
- skříň atyp

15x
34x
58x
41x
78x
22x
21x

5x
18x

2x
lx
lx
lx
2x


